
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E
—  90  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

        Commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione comparativa per la copertura di posti di ricercatore           

     

    Art. 2.

     Le pubblicazioni che i candidati intendono far valere ai fini delle 
valutazioni comparative a posti di ricercatore, con un elenco delle stesse 
firmato ed identico a quello allegato alla domanda, vanno inviate, ai 
sensi dell’art. 4 del bando di concorso, con apposito plico raccoman-
dato, o consegnate a mano all’Ufficio Valutazioni Comparative - P.zza 
dell’Ateneo Nuovo, 1 - 20126 Milano - Edificio U6 - 4° piano - entro 
e non oltre trenta giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione del presente decreto nella  Gazzetta Ufficiale  - 4   a    serie 
speciale «Concorsi ed esami». Sui plichi contenenti le pubblicazioni 
deve essere riportata la dicitura: «Pubblicazioni: procedura di valuta-
zione comparativa a n. ….. posti di ricercatore», e devono essere indi-
cati chiaramente la facoltà, la sigla e il titolo del settore scientifico-
disciplinare per il quale l’interessato partecipa, nonché cognome, nome 
e indirizzo del candidato. 

 Il rispetto del termine di trenta giorni, previsto dal precedente comma, 
sarà comprovato esclusivamente dal protocollo di arrivo per i plichi con-
segnati a mano o dal timbro postale per quelli spediti per posta. 

 Le pubblicazioni devono essere inviate, sempre entro trenta giorni, 
direttamente dai candidati anche ai singoli commissari nella sede uni-
versitaria di appartenenza. 

    Art. 3.
     Dalla data di pubblicazione nella  Gazzetta Ufficiale  del presente 

decreto decorre il termine, previsto dall’art. 7 del bando di concorso, 
per la presentazione al rettore da parte dei candidati di eventuali istanze 
di ricusazione dei commissari. 

 Milano, 9 luglio 2008 
 Il rettore: FONTANESI 

    08E07285



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  91  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  92  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  93  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  94  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  95  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  96  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  97  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  98  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  99  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  100  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  101  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  102  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  103  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  104  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  105  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  106  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 6312-8-2008

  
 08E07286

        Commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione 
comparativa per la copertura di un posto di ricercatore 
presso la facoltà di economia.  

       IL RETTORE 

 Vista la legge 3 luglio 1998 n 210; 

 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000 
n. 117 recante norme sulle modalità di espletamento delle procedure 
per il reclutamento dei professori universitari di ruolo e dei ricercatori a 
norma dell’art. 1 della legge 3 luglio 1998 n. 210; 

 Visto il decreto-legge 17 giugno 1999, n. 178, recante disposizioni 
urgenti per la composizione delle commissioni giudicatrici delle proce-
dure di valutazione comparativa per la nomina in ruolo di professori e 
ricercatori universitari, convertito nella legge 30 luglio 1999, n. 256; 

 Visto il decreto rettorale 7258 del 9 novembre 2007, pubblicato 
nella  Gazzetta Ufficiale  - 4ª serie speciale - n. 93 del 23 novembre 2007; 
con il quale è stata bandita la procedura di valutazione comparativa per 
la copertura di posti di ricercatore presso questo Ateneo – II sessione 
2007; 

 Viste le delibere con le quali sono stati designati i componenti non 
elettivi delle commissioni giudicatrici dai Consigli delle facoltà che 
hanno richiesto il bando; 

 Visto il decreto rettorale 7967 del 26 maggio 2008, con il quale sono 
state indette presso questo Ateneo le elezioni per la costituzione delle 
commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione comparativa; 

 Visto il risultato delle operazioni di scrutinio per l’elezione dei 
componenti le commissioni giudicatrici delle valutazioni comparative 
bandite da questo Ateneo - II sessione 2007; 

 Vista la rinuncia presentata in data 10 luglio 2008, prot. n. 11736 
dell’11 luglio 2008, dal prof. Andrea Turolla, professore associato 
presso l’Università degli studi del Piemonte orientale; 

 Decreta: 

    Art. 1.         
       È stata costituita la seguente commissione giudicatrice per le pro-

cedure di valutazione comparativa a posti di ricercatore. 

 Facoltà di economia - un posto per il settore scientifico-discipli-
nare SECS-P/07 - Economia aziendale. 


